Городская Дума ЩШйб'! «Глазкар»
муниципального образования ^jj^^j муниципал кылдытэтлэн

«Город Глазов» ^^^1 каР ДУмаез
(Глазовская городскаяДума) ^^^^ (ГлазкарДума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Руководствуясьстатьей 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за отличную учёбу и активное

участие в общественной, культурной, спортивной жизни города следующим выпускникам

11 классов образовательных учреждений:

1. МБОУ«СОШ№1»:

- Безматерных Илье Романовичу;

- Филимоновой Анне Андреевне.

2. МБОУ«СОШ№ 2»:

- Бушкову Павлу Павловичу;

- Волковой Юлии Алексеевне.

3. МБО «СОШ№ 3»:

- Быстровой Анастасии Александровне;

- Вершинину Александру Борисовичу.

4. МБО «СОШ№ 4»:

- Новиковой Анне Владимировне;

- Карпову Виктору Михайловичу.

5. МБОУ «Гимназия№ 6»:

- Симановой Юлии Алексеевне;

- Фефилову Фёдору Александровичу.

6. МБОУ«СОШ№ 7»:

- Сухих Полине Игоревне;

- Корепановой Анастасии Сергеевне.

7. МБОУ «Гимназия№ 8»:

- Энтентееву Айдару Ринатовичу;

- Шудегову Виктору Алексеевичу.

8. МБОУ «СОШ № 9»:

- Араслановой Анастасии Бахтияровне;

- Кунаевой Ольге Андреевне.

9. МБОУ «СОШ №Ю»:

- Даниловой Алине Сергеевне;

-Веретенникову Владиславу Валерьяновичу.

10. МБОУ«СШ№11»:

- Лекомцевой Екатерине Эдуардовне;

- Баженову Александру Дмитриевичу.

11. МБОУ «СОШ №13»:

- Драгу Даниилу Константиновичу;

- Агафонову Григорию Алексеевичу.

12. МБОУ «Гимназия № 14»

- Наговицыной Анастасии Тарасовне;

- Чирковой Марии Владимировне.

13. МБОУ«СШ№15»:

- Поздееву Игорю Дмитриевичу;

- Тарасову Максиму Алексеевичу;

- Максимову Никите Константиновичу;

- Мокрушиной Марии Дмитриевне.

14. МБОУ«ФМЛ»:

- Касимовой Наталье Рустамовне;

- Максимовой Екатерине Дмитриевне.

Глава города Глазова
А,В. Вершинин